

# SMLOUVA O DÍLO

**číslo:** 13NA00024 .....

**uzavřená:** v Svor

**dne:** .....

## mezi:

1. **Design sport service " B A F R" společnost s ručením omezeným**  
Moskevská 24/1575, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 402 299 21 DIČ: 214-40229921  
**tel.,fax:** 475208035,  
**zastoupen:** Ing. Jaroslav Bárta – jednatel mobil: 603 835 412, 724 111 502  
e-mail: [imfo@bafr.cz](mailto:imfo@bafr.cz)  
[www.bafr.cz](http://www.bafr.cz) (Seznam,Atlas, Centrum, ABC Hospodářství ...)

**Bankovní spojení:** Raiffeisen Bank Ústí n.L. č.ú. 721 413 6001  
**Registrace:** KS v Ústí n.L. odd.C vložka 1304  
**ČSN EN ISO 9001:2001**

*(dále jen zhotovitel)*

2. **Obec SVOR 195 , 471 51 Svor**  
IČ : 00261009 DIČ: .../.....  
**tel., 487 751522 mob.: 725071177** .....  
**zastoupený:** Ing.Kateřina Jonáková  
e-mail: [svor@obecsvor](mailto:svor@obecsvor)

**Bankovní spojení:** GE Money bank č.ú: 10829824 / 0600

*(dále jen objednavatel)*

## **I. Předmět plnění:**

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést:

Odizolování vlhkých stěn tělocvičny v budově ZŠ Svor  
Dle požadavku předsazenou příčkou z desek tl.18,-mm

## **II. Čas plnění díla:**

**Zahájení: 06/2014 Ukončení: 08/2014**

**Termín předání stanoviště: Na stavbě 06.2014 upřesnění dle objednatele**

### III. Cena díla:

Cena je stanovena dohodu stran dle zák. č. 526/92 Sb. a dalších předpisů a to částkou:

**celkem: ..100.922,-Kč + 21.194,- Kč DPH.**

**CELKEM : 122.116,- Kč**

dle cenové nabídky a v ní stanovených prací a dodávek z 22.01.2014

### IV. Platba díla:

Objednavatel se zavazuje zaplatit i fakturu z ceny zakázky do 10ti (deseti) dnů po písemném předání hotového díla dle vystavené FA na účet zhotovitele *Raiffeisen Bank č.ú. 721 4123 6001/5500 Ústí n.L.* = **122.116,-Kč .**

V případě, že dojde k prodloužení objednávatele se zaplacením kterékoliv platby, je objednavatel povinen zaplatit poplatek z prodloužení ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodloužení.

### V. Vícepráce díla:

Zhotovitel se zavazuje, že zjistí-li, že v průběhu provedení díla je třeba provést ještě další práce, které nebyly dohodnuty (nebyly vzhledem k povaze věci předpokládány) a je nutné je provést, upozorní objednavatele na nutnost jejich provedení

V případě, že objednavatel nebude souhlasit s jejich provedením, je zhotovitel oprávněn je neprovést a v tomto případě nehradí žádnou škodu, která by kdykoliv později jejich neprovedením vzhledem k celému dílu vznikla.

V případě, že objednavatel bude souhlasit s provedením dalších uvedených prací, dohodnou se obě smluvní strany na dodatku této smlouvy, o pracích a ceně, případně termínu zhotovení díla.

Požadované vícepráce jsou vyhrazeny objednavateli po oboustranné dohodě písemnou formou o pracích, ceně a termínu dokončení prací.

### VI. Smluvní pokuty

v případě nedodržení sjednaného termínu dokončení má objednavatel právo účtovat 0,05 % za každý den prodloužení z fakturované částky. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur dokončeného díla má zhotovitel právo účtovat 0,05 % fa.částky.

## **VII. Závěrečná ustanovení:**

Pro další vztahy mezi účastníky smlouvy platí příslušná ustanovení obchodního (občanského) zákoníku.

## **VIII. Záruční doba:**

Záruční doba na provedení díla se stanovuje po oboustranné dohodě  
na **36 měsíců**.

## **IX. Předání staveniště:**

Předání staveniště se provádí písemně předávacím protokolem, staveniště je zbaveno práv třetích osob, vyklizené a připravené pro zahájení díla.

## **X. Vady a nedodělky:**

Vady a nedodělky nebránící užívání se uvedou do předávacího protokolu hotového díla s termínem odstranění zhotovitelem.  
Objednavatel se zavazuje umožnit přístup na staveniště pro odstranění vad a nedodělků.

## **XI. BOZ – Kvalita díla**

Zhotovitel zajistí. :

- A. Vedení stavebního deníku na pracovišti
- B. 1. Kvalitu díla v požadované kvalitě
- 2. Při předání hotového díla předá objednateli potřebné dokumenty
- 3. Postup realizace bude dle ČSN ON ISO 9001 – 2001
- 4. Dodržení BOZ dle DOS 14 VYST 99

## **XII. Další ujednání:**

V předávacím protokolu staveniště budou obsaženy:

- napojovací body el. s jištěním 20 A, 220 V
- napojovací body vody
- vymezeny uzamykatelné prostory jako šatny a sociální zařízení
- upozornění na práci o sobotách a nedělích
- parkovací prostory pro AUS nákladní auto
- prostor skládky pro odpadní materiál.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka.



Dodavatel:

Design Sport Service BAFR s.r.o.  
Moskevská 24/1575  
400 01 Ústí nad Labem 1

IČ: 40229921  
DIČ: CZ40229921  
Telefon: 724111502  
E-mail: info@bafr.cz  
www.bafr.cz

Odběratel IČ: 00261009  
DIČ: /

Obec SVOR  
Ing..Kateřina Jonáková  
Svor 195  
471 51 Svor

Tel: 487751522  
725071177

Nabídka č.: 13NA00024  
Datum zápisu: 22.01.2014  
Platno do:

Konečný příjemce:

## Ubklad stěn tělocvičny

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Osekání omítek cementových, Vapenocementové omítky	75 m2	181,00		13 575,00	21%	16 425,75
Vyčištění a oškrábání spár, spára do 30x30mm = 9mm na 1,-m2	675 mb	15,00		10 125,00	21%	12 251,25
Přesun hmot, Nádoba na 1 PP do 1.NP na AUS	75 m2	80,00		6 000,00	21%	7 260,00
Montáž nosné konstrukce předsažené příčky s mont desek	75 m2	202,00		15 150,00	21%	18 331,50
Nátěr obkladu 2x, +přetmelení ,mezibrus	75 m2	50,00		3 750,00	21%	4 537,50
MATERIAL: Multiplex-překlíčka bříza tl.18,-mm	85 m2	346,00		29 410,00	21%	35 586,10
UD profil, Obvod předsažené příčky	51 mb	17,00		867,00	21%	1 049,07
CD profil, osa 400,-mm	260 mb	12,00		3 120,00	21%	3 775,20
Kryt radiátoru, dřevěný odnímatelný	3 ks	2 500,00		7 500,00	21%	9 075,00
Lak bezbarvý syntetika pololešk, 1,4/7,-m2 x 2 laky	25 l	180,00		4 500,00	21%	5 445,00
Spojovací materiál,	75 m2	11,00		825,00	21%	998,25
Hmožděnky vruty, spony 1,-m2 = 11,-Kč Pořizovací + provozní režie. 6,-%	1 x	6 100,00		6 100,00	21%	7 381,00
Součet položek				100 922,00		122 115,62
Zaokrouhlení						0,38
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>122 116,00</b>

Vystavil:



Design Sport Service BAFR s.r.o. - Dodavatel  
Moskevská 24/1575  
400 01 Ústí nad Labem 1  
Telefon: 724111502  
E-mail: info@bafr.cz  
www.bafr.cz